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INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO VII 
KADENCJI W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM 

RZ.0021.5.2025.AZmy 

Informacja obejmuje okres od 19.04.2025 r. do 28.05.2025 r. W tym okresie Zarząd Powiatu Sulęcińskiego 

odbył 2 posiedzenia.  

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM ZARZĄD POWIATU PODJĄŁ NASTĘPUJĄCE 
UCHWAŁY: 

− w sprawie upoważnienia Danuty Werner – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sulęcinie do złożenia wniosku w II edycji programu grantowego FUN LAB 

realizowanego przez Fundację PGNiG z Grupy ORLEN. Zarząd powiatu upoważnił dyrektora do 

zawarcia umowy i realizacji jej postanowień oraz finansowo-rzeczowego rozliczenia umowy; 

− w sprawie upoważnienia Tomasza Walenciaka – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Adama Mickiewicza w Sulęcinie do złożenia wniosku w II edycji programu grantowego FUN 

LAB realizowanego przez Fundację PGNiG z Grupy ORLEN. Zarząd powiatu upoważnił dyrektora 

do zawarcia umowy i realizacji jej postanowień oraz finansowo-rzeczowego rozliczenia umowy; 

− w sprawie upoważnienia Zbigniewa Grucy – Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 

i Zawodowych w Sulęcinie do złożenia wniosku w II edycji programu grantowego FUN LAB 

realizowanego przez Fundację PGNiG z Grupy ORLEN. Zarząd powiatu upoważnił dyrektora do 

zawarcia umowy i realizacji jej postanowień oraz finansowo-rzeczowego rozliczenia umowy; 

− w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przyjęcia Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Sulęcińskiego na lata 2025-2030. Zarząd powiatu 

uznał za celowe przeprowadzenie konsultacji społecznych Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego z uwagi na jego lokalny zasięg i zwiększenie akceptacji społecznej, w tym budowanie 

zaufania społecznego. Konsultacje przeprowadzone będą za pośrednictwem publikacji programu 

w BIP, udostepnienia na tablicach informacyjnych oraz przekazania do gmin i OPS. Konsultacje 

trwają do 30 maja br.; 

− w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Sulęcinie. Zarząd powiatu ogłosił konkurs na 

stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej 

w Sulęcinie. W ogłoszeniu określono wymagania wobec kandydatów, wymagane dokumenty, 

informację o terminie i miejscu składania ofert; 

− w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2025 r. Wnioski o zmianę w budżecie w ramach 

kompetencji zarządu powiatu realizowane są na bieżąco. 

NAJWAŻNIEJSZE SPOTKANIA I UROCZYSTOŚCI: 

• 29 kwietnia 2025 r. Starosta i Wicestarosta spotkali się z przedstawicielami powiatów gorzowskiego 

i słubickiego w celu ustalenia zakresu współpracy dotyczącej pozyskiwania środków zewnętrznych; 

• 5 maja 2025 r. Starosta Sulęciński wziął udział w Konwencie Starostów Lubuskich. Konwent spotkał się 

z Lubuską Grupą Parlamentarną. Rozmowy dotyczyły m.in. pieczy zastępczej i szkolnictwa specjalnego; 

• 7 maja 2025 r. Wicestarosta Sulęcińska spotkała się z Marcinem Gucią – Prezesem Lubuskiego Centrum 

Cyfryzacji Go Cloud Sp. z o.o. Omówiono możliwości wspólnej realizacji zadania mającego na celu 

wykorzystanie sztucznej inteligencji w pracy administracyjnej; 
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• 12 maja 2025 r. Wicestarosta Sulęcińska odbyła wizytę studyjną w Domu Dziecka w Skwierzynie; 

• 14 maja 2025 r. w imieniu Zarządu Powiatu Starosta i Wicestarosta podpisali umowę z wykonawcą na 

realizację projektu „Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego Starostwa Powiatowego 

w Sulęcinie”; 

• 20 maja 2025 r. Starosta Sulęciński, Przewodniczący Rady Powiatu oraz Wójt Gminy Słońsk spotkali się 

z mieszkańcami wsi Polne. Rozmowy dotyczyły możliwości remontu drogi we wsi; 

• 22 maja 2025 r. w Mierzęcinie odbyło się Forum Gospodarcze Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej, podczas którego Starosta Sulęciński został powołany do Rady Rozwoju Obszaru 

Gospodarczego przy K-S SSE. 

• 26 maja 2025 r. Wicestarosta Sulęcińska spotkała się z rodzinami zastępczymi z powiatu. Spotkanie 

miało na celu integrację środowiska i określenie zakresu współpracy zmierzającej do pozyskiwania 

środków zewnętrznych; 

• Ponadto Starosta i Wicestarosta brali udział w licznych imprezach i spotkaniach o charakterze lokalnym, 

m.in. w uroczystych apelach z okazji zakończenia edukacji klas maturalnych w ZSLiZ w Sulęcinie i w 

I LO w Sulęcinie, w inauguracji XXVI Memoriału Stanisława Ożoga, w uroczystości poświęcenia kaplicy 

w DPS Tursk, w obchodach Święta Konstytucji 3-go Maja w Sulęcińskim Ośrodku Kultury w Sulęcinie, 

w obchodach 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej w Europie przy płycie pamiątkowej na 

Cmentarzu Komunalnym w Sulęcinie, w Powiatowych Obchodach Dnia Strażaka w KPPSP w Sulęcinie 

czy w XVI Międzynarodowym Kołczyńskim Biegu Olimpijskim w Kołczynie. 

 

 

Starosta Sulęciński 

 

Tomasz Prozorowicz 

 

 

 
 


